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Terveiset sukuseuraltasi! 

Sukuseuramme on jo 25-vuotias! Kesäinen 25-vuotisjuhlamme viime vuonna Villa 
Jaakkolassa ja vuosijuhlakokouksemme myöhemmin syyskuussa niin ikään 
Haminassa Luutnantin Puustellin (nykyisin nimeltään Salmenkylän Hovi) tiloissa 
olivat erityisen lämminhenkisiä ja onnistuneita tapaamisia. 

Vuosien varrella kesätapaamiset ovat olleet aina odotettuja, ja tapaamistemme 
yhteydessä tutustumiskohteet mielenkiintoisia. Tapaamisten osallistujamäärät ovat 
viime vuosina kuitenkin huolestuttavasti pienentyneet. Jäsenistön ikääntyminen, 
kulkemisvaikeudet ja osaltaan koronarajoitteetkin lienevät tähän vaikuttaneet. 
Tärkeätä olisikin nyt saada lisää jäsenistöä hienoon toimintaamme mukaan. 
Kutsuthan siis lähisukuasikin liittymään sukuseuramme jäseneksi ja osallistumaan 
tapahtumiin!  

Kesätapaaminen lauantaina 15.6.2024 

Tapaamme ABC Kuninkaantien (katuosoite: Vanhankyläntie 77, Loviisa) 
kokoustilassa klo 13 kuulumisten vaihdon sekä omakustanteisen lounaan / kahvin 
merkeissä. Siirrymme sitten ABC:ltä kukin omatoimisesti läheiselle Malmgårdin 
kartanolle (katuosoite Malmgård 47).  

Creutzin suvun omistaman Malmgårdin kartanon pitkät perinteet ulottuvat aina 1600-
luvulle asti. Kartanon omistajasuvun 13. sukupolvea edustava kreivi Henrik Creutz on 
lupautunut opastamaan meitä linnakierroksella klo 14:30 alkaen. Linnakierroksen 
jälkeen meillä on mahdollisuus tutustua kartanon panimoon ja puotiin. Puodista voi 
ostaa tilan luomuviljatuotteita ja panimon oluita. 

Opastus- ja sisäänpääsymaksun 16 euroa maksaa kukin osallistuja ennen 
opastuskierrosta. Huolehdithan siis, että olet hyvissä ajoin ennen klo 14:30 paikalla 
osallistumismaksu maksettuna. 

Jäsenmaksu 

Saat nyt samalla myös tiedot vuoden 2024 jäsenmaksun maksamiseksi. 
Jäsenmaksun suuruus on edelleen 12 euroa. Maksamalla jäsenmaksun varmistat, 
että saat jatkossakin kaikki sukuseuran tiedotteet. Muistathan myös ilmoittaa 
mahdollisesta osoitteenmuutoksesta esimerkiksi seuramme internet-sivuston 
www.pihlhjerta.fi osoitteenmuutossivulla. 

 

Hyvää kevään jatkoa ja näkemisiin 15.6. Malmgårdissa! 

Sukuseuran hallituksen puolesta   Kari Pilhjerta 


